
SB “POLITECHNIKA” NARIŲ VISUOTINIO 2023 04 29   SUSIRINKIMO NUTARIMO 
PROJEKTAS 

      Darbotvarkės projektas:  
          1. Dėl darbotvarkės tvirtinimo. 
            2. Dėl balsų skaičiavimo komisijos. 
            3. Dėl SB ataskaitos už 2022 m. ūkinę, finansinę veiklą. 

4. Dėl ūkinės finansinės veiklos revizijos. 
5. Dėl veiklos plano 2023 metams: 
5.1. Dėl laistomo vandens vandentiekio ir magistralinio vamzdžio keitimo; 
5.2. Dėl laistomo vandens vandentiekio  priežiūros;  
5.3. Dėl santechniko darbo užmokesčio; 
5.4. Dėl ne SB nariams mokesčių už 2022 metus ir atsiskaitymo; 
5.5. Dėl išlaidų elektrai ir gatvės apšvietimo remonto darbams; 
5.6.  Dėl aplinkos tvarkymo ir apmokėjimo už atliktus darbus; 
5.7. Dėl nenumatytų ir kanceliarinių išlaidų; 
5.8. Dėl banko aptarnavimo išlaidų. 
6. Dėl SB „Politechnika“  darbų plano 2023 metams tvirtinimo. 
7. Dėl SB nario ir tikslinių mokesčių 2023 m. dydžio patvirtinimo. 
8. Dėl SB „Politechnika“ sąmatos 2023 metams patvirtinimo.          
9. Dėl SB “ Politechnika” Įstatų, pakeistų, atsižvelgiant į Sodininkų bendrijų įstatymo 
pakeitimus, tvirtinimo. 
10. Dėl sumos dydžio, kuria disponuoti valdyba gali be visuotinio susirinkimo nutarimo. 
11. Dėl nedalyvaujančių SB teritorijos tvarkymo pavasario talkoje. 
12. Dėl projektuotojos V. Vitalinskajos kreipimosi prašant SB sutikimo dėl dujotiekio 
saugos darbų SB “Politechnika” teritorijoje. 
13. Dėl bendrijos nario V. Žiogo prašymo. 
14. Dėl elektros tiekėjo keitimo. 
15. Dėl kaimo bendruomenės „Naujasodis“ įsteigimo. 
16. Dėl „Geros kaimynystės“ grupės įsteigimo. 
17. Dėl vasaros palydų.  
18. Bendrijos narių klausimai, diskusijos. 

 

 
1. SVARSTYTA.  Darbotvarkės tvirtinimas. 
NUTARTA. Patvirtinti SB „Politechnika“ visuotinio susirinkimo darbotvarkę. 
 2.  SVARSTYTA. Balsų skaičiavimo komisijos sudėtis.  
NUTARTA. Į balsų skaičiavimo komisiją išrinkti: 
  ................................................................................................................... 
 
3. SVARSTYTA. SB „Politechnika“ pirmininko ataskaita už 2022 m. ūkinę, finansinę veiklą. 
NUTARTA. SB „Politechnika“ pirmininko  ataskaitą tvirtinti. 
4. SVARSTYTA. Ūkinės  finansinės veiklos revizijos ataskaita (ataskaita pridedama).     
 NUTARTA. Ūkinės finansinės veiklos patikrinimo ataskaitą tvirtinti.   
 5.SVARSTYTA. Veiklos planas 2023 metams: 



5.1. SVARSTYTA. Laistomo vandens vandentiekio ir magistralinio vamzdžio tiesimo projekto 
reikalavimai. 
NUTARTA. Laistomo vandens vandentiekio magistralinio vamzdžio tiesimą projektuoti esamo 
magistralinio vamzdžio vietoje. 
5.2. SVARSTYTA. Laistomo vandens vandentiekio priežiūra. 
NUTARTA. SB laistomo vandens vandentiekio priežiūrą pavesti santechnikui, užtikrinant 
laistomo vandens nenutrūkstantį tiekimą sezono metu. 
5.3. SVARSTYTA. Santechniko darbo apmokėjimas. 
NUTARTA. Santechniko Algio Bulotos užmokesčiui skirti 1080 (tūkstantį aštuoniasdešimt)  eurų 
per šešis sezono mėnesius – po 180 (šimtą aštuoniasdešimt)  eurų per mėnesį. 
5.4. SVARSTYTA. Ne SB nariams mokesčiai už 2022 metus ir atsiskaitymo tvarka. 
NUTARTA. 5.4.1. Ne SB nariams sklypų savininkams mokėti už naudojimąsi bendrijos 
priklausiniais 2022 m. 55 (penkiasdešimt penkis) eurus pagal paruoštą sąskaitą. Apmokėti iki 
2023 m. gegužės 30 d.  
5.4.2. Įpareigoti SB buhalterį  iki 2023 m. birželio 15 d. parengti ne bendrijos nariams sąskaitas 
už naudojimąsi bendrijos priklausiniais 2022 metais. 
 5.5. SVARSTYTA. Išlaidos elektrai ir gatvės apšvietimo bei remonto darbams. 
NUTARTA. Elektrai, gatvės apšvietimo bei remonto darbams skirti 2000 (du tūkstančius) eurų. 
5.6. SVARSTYTA. Aplinkos bendrijos teritorijoje tvarkymas.    
NUTARTA. Bendrąsias teritorijas šienauti kas dvi-tris savaites priklausomai nuo poreikio, 
mokant už vieną šienavimą 40 (keturiasdešimt) eurų. Šienavimui ir  kurui skirti 400 (keturis 
šimtus) eurų, traktoriuko remontui 150 (šimtą penkiasdešimt) eurų. 
5.7. SVARSTYTA. Nenumatytos bei kanceliarinės išlaidos.   
NUTARTA. Nenumatytoms išlaidoms skirti 500 (penkis šimtus), kanceliarinėms išlaidoms – 50 
(penkiasdešimt) eurų. 
5.8.SVARSTYTA. Banko aptarnavimo išlaidos. 
NUTARTA. Banko aptarnavimo išlaidoms skirti 120 (šimtą dvidesimt) eurų. 
6.SVARSTYTA. SB „Politechnika“  darbų plano 2023 metams tvirtinimas. 
NUTARTA. Patvirtinti SB „Politechnika“  2023 metų darbų planą.  
7. SVARSTYTA. SB “Politechnika” nario ir tikslinių mokesčių dydžio patvirtinimas. 
NUTARTA. SB „Politechnika“ nariams mokesčių skaičiuoti 10 (dešimt) eurų už arą, apmokant 
iki 2023 m. rugpjūčio 30 d. 
8. SVARSTYTA. SB „Politechnika“ sąmatos 2023 metams tvirtinimas;          
NUTARTA. Patvirtinti SB „Politechnika“ 2023 metų sąmatą. (sąmata pridedama) 
9. SVARSTYTA. SB “ Politechnika” Įstatų, pakeistų, atsižvelgiant į Sodininkų bendrijų įstatymo 
pakeitimus, tvirtinimas. 
NUTARTA. Patvirtinti SB „Politechnika“ Įstatus, pakeistus, atsižvelgiant į Sodininkų bendrijų 
įstatymo pakeitimus, 
10. SVARSTYTA. Sumos, kuria disponuoti valdyba gali be visuotinio susirinkimo nutarimo. 
NUTARTA. Esant reikalui leisti, valdybai nutarus, disponuoti 1000 (tūkstančio) eurų suma kartą 
per vienerius metus. 
11. SVARSTYTA. Pasiūlymai dėl nedalyvaujančių SB teritorijos tvarkymo pavasario talkose 
sodininkų . 
NUTARTA. Nedalyvavusiems SB teritorijos tvarkymo talkose į SB „Politechnika“ sąskaitą 
įmokėti 20 eurų. 



12. SVARSTYTA. Projektuotojos V. Vitalinskajos kreipimasis, prašant SB sutikimo dėl 
dujotiekio saugos darbų SB “Politechnika” teritorijoje. 
NUTARTA. Įpareigoti valdybą projektuotojai V. Vitalinskajai parengti sprendimą. 
13. SVARSTYTA. Bendrijos nario V. Žiogo prašymas. 
NUTARTA. Nepritarti V. Žiogo prašymui apmokėti laistomo vandens vamzdžio, einančio per jo 

sklypą, keitimą. 

14. SVARSTYTA. Elektros tiekėjo keitimas. 
 NUTARTA. Elektros tiekėją IGNITIS pakeisti į elektros tiekėją Enefit, renkantis planą - pagal 

biržos kainą. 

15. SVARSTYTA. Kaimo bendruomenės „Naujasodis“ įsteigimas. 
NUTARTA. Organizuoti iniciatyvinę grupę ir įsteigti kaimo bendruomenę „Naujasodis“. 
16. SVARSTYTA. „Geros kaimynystės“ grupės įsteigimas. 
NUTARTA. Siekiant saugumo SB teritorijoje, įsteigti „Geros kaimynystės“ grupę. 
17. SVARSTYTA. Vasaros palydų šventės organizavimas.  
NUTARTA. Sudaryti darbo grupę Vasaros palydų šventės organizavimui ir skirti tam tikslui 500 

(penkis šimtus)  eurų.  

                                                         SB „Politechnika“ valdyba 

                                                        


